

Årsredovisning för
Ventor Invest AB
556227-3879

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ventor Invest AB, 556227-3879, med säte i Täby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar, lagerhåller, marknadsför och säljer via återförsäljare i Sverige Telekom och IT utrustning såsom s k smartphones, pekplattor, bärbara datorer samt tillbehör till dessa. Under 2023 har vi fortsatt utvecklat samarbete med återförsäljare och operatörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är lägre än förgående års omsättning och förklaras med att efterfrågan var mindre på mobiltelfoner under 2023. Under 2024 har bolaget gjort effektiviseringar och kostnadsminskningar.

Förväntat framtida utveckling

Vi har fortsatt vår satsning på att köpa, rekonditionera och sälja återtagna, begagnade mobiltelefoner och IT utrustning. Vi har introducerat en egen webb för begagnad IT Utrustning, ventorrefurbish.se. Satsningen har gett resultat och vi känner oss trygga med att uppnå uppsatta mål i fakturering och täckningsbidrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	30 116 896	40 141 137	35 795 256	39 524 660
Resultat efter finansiella poster	-840 696	17 812	299 714	43 477
Soliditet, %	7	12	13	13

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 364 556
Årets resultat			-840 696
Vid årets slut	100 000	20 000	523 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 523 860, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 364 556
årets resultat	-840 696
Totalt	523 860
disponeras för balanseras i ny räkning	523 860
Summa	523 860

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		30 116 896	40 141 137
Övriga rörelseintäkter		164 037	310 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		30 280 933	40 451 264
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 154 836	-37 214 293
Övriga externa kostnader		-1 287 335	-1 559 127
Personalkostnader	2	-1 380 961	-1 389 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 522	-73 522
Summa rörelsekostnader		-30 896 654	-40 236 881
Rörelseresultat		-615 721	214 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 016	2 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 991	-199 402
Summa finansiella poster		-224 975	-196 571
Resultat efter finansiella poster		-840 696	17 812
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-840 696	17 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-13 706
Årets resultat		-840 696	4 106

2024072504984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	127 295	151 021
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 333	133 129
Summa materiella anläggningstillgångar		210 628	284 150
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	95 512	95 512
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 512	95 512
Summa anläggningstillgångar		306 140	379 662
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		5 638 419	6 294 756
Summa varulager		5 638 419	6 294 756
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 987 530	4 631 686
Övriga fordringar		329 265	307 535
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 500	26 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 618	116 791
Summa kortfristiga fordringar		3 603 913	5 082 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 303	312 243
Summa kassa och bank		218 303	312 243
Summa omsättningstillgångar		9 460 635	11 689 511
SUMMA TILLGÅNGAR		9 766 775	12 069 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 364 556	1 360 450
Årets resultat		-840 696	4 106
Summa fritt eget kapital		523 860	1 364 556
Summa eget kapital		643 860	1 484 556
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		31 807	32 807
Summa långfristiga skulder		31 807	32 807
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 010 433	3 578 418
Leverantörsskulder		3 752 223	4 630 910
Övriga skulder		3 295 945	1 767 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 507	575 100
Summa kortfristiga skulder		9 091 108	10 551 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 766 775	12 069 173

2024072504985

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Koncernuppgifter

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Företaget som utgör moderföretag, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	237 264	237 264
Vid årets slut	237 264	237 264
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-86 243	-62 517
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-23 726	-23 726
Vid årets slut	-109 969	-86 243
Redovisat värde vid årets slut	127 295	151 021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	330 979	254 910
-Nyanskaffningar	-	76 069
Vid årets slut	330 979	330 979
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-197 850	-148 054
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-49 796	-49 796
Vid årets slut	-247 646	-197 850
Redovisat värde vid årets slut	83 333	133 129

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 850 000	1 850 000
-akkumulerade nedskrivningar	-1 754 488	-1 754 488
Redovisat värde vid årets slut	95 512	95 512

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Ventor Development AB, 556342-2178, Danderyd	1 000	100	100	95 512
				95 512

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Belånade fordringar	2 452 595	4 240 610
Summa ställda säkerheter	2 452 595	4 240 610

Underskrifter

Täby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Ewerbring

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor

Certification



Reference: clxtewpvh112513xjtd84b1t3

2024072504987



Document

Filename: Årsredovisning_Ventor_2023.pdf

Fingerprint: U2IlsMhw12kKU+M9YmuOJyQeVBE26AVKiwEN+Fbpr8U=



Helena Ewerbring

Signer



Jesper Hans Fredrik Eriksson

Signer

Personal number

19630119-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2024-06-25 16:00:48

Personal number

19820921-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2024-06-25 16:01:40

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package





Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Do Not Print

Printing this document will result in the irreversible loss of digital signatures. Important security and verification features embedded within the digital format cannot be replicated on a printed copy.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.
